Persequar inimicos meos , et  
comprehéndam illos : \* et non  
convertar donec deficiant.

Constringam illos , nec poterunt  
stare : \* cadent subtus pedes  
meos.

Et præcinxisti me virtute ad bel-  
lum : \* et supplantasti insur-  
gentes in me subtus me.

Et inimicos meos dedisti mihi  
dorsum , \* et odiéntes me disper-  
didisti.

Clamaverunt , nec erat qui salvos  
aceret , ad Dóminum : \* nec ex-  
audivit eos.

Et comminuam eos ut púlverem  
ante faciem venti : \* ut lutum  
platearum delebo eos.

Eripies me de contradictionibus  
pópuli : \* constitues me in ca-  
put gentium.

Sóopus , quem non cognoví ,  
servivit mihi : \* in auditu auris  
obedivit mihi.

Filii alieni mentiti sunt mihi , \*  
fili alieni inveterati sunt , et  
claudicaverunt a sémitis suis.

Vivit Dóminus , et benedictus  
Deus meus , \* et exaltetur Deus  
saluus meus.

Deus qui das vindictas mihi , et  
subdis pópulos sub me , \* libe-  
rator meus de inimicis meis  
iracundis.

Labo insurgéntibus in me exal-  
tabis me : \* a viro iniquo eri-  
pies me.

Confitébor tibi in na-  
tionalibus , Dómine : \* et nōmini  
tuo psalmum dicam.

Magnificans salutes Regis ejus ,  
et faciens misericordiam Christo  
suo David , \* et sémini ejus us-  
que in sǽculum.

In Adventu . Aña. Ecce vénio

cito , et merces mea mecum est ,  
dicit Dóminus : dare unicuique  
secundum ópera sua.

V. Emítte Agnum , Dómine , do-  
minatorem terræ. R. De petra  
deserti ad montem filiæ Sion.

Per Annum . Aña. Diligam te ,  
Dómine , virtus mea.

V. Quóniam tu illúminas lucér-  
nam meam , Dómine. R. Deus  
meus , illúmina tenebras meas.

In Quadragesima . V. Scapulis suis  
obumbrabit tibi. R. Et sub pen-  
nis ejus sperabis.

Tempore Passionis . f. De ore  
leónis libera me , Dómine. f. Et  
a cónribus unicórnium humili-  
tatem meam.

Temp. Paschali . Aña. Alleluia.  
Quem quæris , muller ? alleluia ,  
viventein cum mórtuis ? alleluia ,  
alleluia.

V. Surréxit Dóminus vere , alle-  
luia. R. Et appáruit Simóni , allel.  
Pater noster , secreto.

### IN III. NOCTURNO.

In Adventu . Aña. Gábriel  
Angelus.

Per Annum . Aña. Non sunt  
loquélæ.

Temp. Paschali . Aña. Alleluia.

Psalmus 48

CORI enárrant glóriam Dei , \*  
et ópera manuum ejus an-  
nuntiat firmamentum.

Dies diéi erúciat verbum , \* et  
nox nocti indicat sciéntiam.

Non sunt loquélæ , neque sermô-  
nes , \* quorum non audiantur  
voces eórum.

In omnem terram exívit sonus  
eórum : \* et in fines orbis terra  
verba eórum.

In sole pósuit tabernaculum  
suum : \* et ipse tamquam spon-  
sus procédens de thálamo suo.

Exultavit ut gigas ad curréndam  
viam , \* a summo cœlo egressio  
eius.

Igit occúrsus ejus usque ad sum-  
mum ejus : \* nec est qui se abs-  
cóndat a calore ejus.

Lex Dómini immaculata , con-  
vértens ánimás : \*. testimónium  
Dómini fidèle , sapiéntiam præ-  
stans párvulus.

**J**ustitiae Dómini rectæ, lætificántes corda : \* præcéptum Dómini lúcidum , illúminans óculos.

**T**imor Dómini sanctus, pérmanens in sǽculum sǽculi : \* iudícia Dómini vera, justificáta in semetípsa .

**D**esiderabília super aurum , et lápidem pretiósū multū : \* et dulciora super mel, et favum. Etenim servus tuus custódit ea : \* in custodiéndis illis retribútio multa.

**I**belicta quis intellégit ? ab occútis meis munda me : \* et ab alienis parce servo tuo.

**S**i mei non fúerint domináti , tunc immaculátus ero : \* et emundábor a delícto máximo.

**L**it erunt, ut compláceant eloquía oris mei : \* et meditatio cordis mei in conspéctu tuo semper.

**D**ómine adjútor meus, \* et redémptor meus.

In Adventu , Aña. Gábriel Angelus locútus est María, dicens : Ave grátia plena, Dóminus tecum: benedicta tu inter mulieres. Aña. María dixit.

Per Annum , Aña. Non sunt loquélæ, neque sermónes, quorum non audiántur voces eórum. Aña. Exaudiat.

Psalmus 19.

**E**xaudiat te Dóminus in die tribulatiónis : \* protégat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxílium de Sancto : \* et de Sion tueátur te.

**M**emor sit omnis sacrificii tui : \* et holocáustum tuum pingue fiat.

**T**ribuat tibi secúndum cortuum : \* et omne consilium tuum confírmet.

**L**ætabimur in salutari tuo : \* et in nōmine Dei nostri magnificábitur.

**I**mpleat Dóminus omnes petitio-nes tuas : \* nunc cognóvi quóniam salvum fecit Dóminus Christum suum.

**R**exaudiat illum de cœlo sancto suo : \* in potentatiis salus dexteræ ejus.

**H**ic in cùrribus, et hi in equis :

\* nos autem in nōmine Dómini Dei nostri invocabimus.

**I**psi obligati sunt, et cecidérunt : \* nos autem surreximus , et erécti sumus.

**D**ómine, salvum fac regem : \* et exaudi nos in die, qua invoca-vérimus te.

In Adventu , Aña. María dixit: Putas qualis est ista salutatio, quia conturbata est ánima mea : et quia paritura sum Regem, qui claustrum virginitatis meæ non violabit ?

Aña. In advéntu.

Per Annum , Aña. Exaudiat te Dóminus in die tribulatiónis.

Aña. Dómine.

Psalmus 20.

**D**OMINE, in virtute tua lætabitur rex : \* et super salutare tuum exultabit vehementer.

**D**esiderium cordis ejus tribuísti ei : \* et voluntate labiorum ejus non fraudásti eum.

**Q**uóniam prævenisti eum in benedictiōnibus dulcedinis : \* posuísti in cárpite ejus corónam de lapide pretioso.

**V**itam pétuit a te : \* et tribuísti ei longitudinem diérum in sǽculum , et in sǽculum sǽculi.

**M**agna est glória ejus in salutari tuo : \* gloriā, et magnum décretum impónes super eum.

**Q**uóniam dabis eum in benedictiōne in sǽculum sǽculi : \* lætabimur eum in gáudio cum vultu tuo.

**Q**uóniam rex sperat in Dómino : \* et in misericórdia Altissimi non commovébitur.

**I**nveniáti manus tua omnibus inimicis tuis : \* déxtera tua inveniat omnes , qui te odérunt.

**P**ones eos ut clíbanum ignis in tempore vultus tui : \* Dóminus in ira sua conturbabit eos , et devorabit eos ignis.

**F**ructum eórum de terra perdes : \* et semen eórum a filiis hóminum.

**Q**uóniam declinavérunt in te mala : \* cogitavérunt consilia , quæ non potuérunt stabilire.

**Q**uóniam pones eos dorsum : \*

**in reliquiis tuis præparabis vul-**  
**tum eorum.**

**E**xaltare, Dómine, in virtute tua:  
\* cantábimus, et psallémus vir-

**tutes tuas.**

In Adventu, Aña In advéntu  
summi Regis mundéntur corda  
hóminum, ut digne ambulémus  
in occúrsum illius: quia ecce  
véniet, et non tardábit.

V. Egrediéter Dóminus de loco  
sancto suo. R. Véniet ut salvet  
pópulum suum.

Per Annum, Aña. Dómine, in  
virtute tua lastábitur rex.

V. Exaltare, Dómine, in virtute  
tua. R. Cantábimus, et psallé-  
mus virtutes tuas.

In Quadrag. V. Scuto circúm-  
dabit te véritas ejus. R. Non ti-  
mébis a timore nocturno.

Tempore Passionis. V. Ne per-  
das cum ímpiis, Deus, ániam  
meam. R. Et cum viris sanguini-  
num vitam meam.

Temp. Pasch.. Aña. Alleluia.  
Noli flere, María, alleluia, resur-  
réxit Dóminus, alleluia, alle-  
luia. V. Gavisi sunt discípuli, alle-  
luia. R. Viso Dómino, alleluia.  
Pater noster, secreto.

Sequens Hymnus semper di-  
citur post ult. Lect. in omnibus  
Dñicis et Festis tantum excepto  
festo SS. Innocentium, quando  
non venit in Dñica a Paschate  
usque ad Adv. et a Nativit. Dñi  
usque ad Septuag. In Adv. au-  
tem, et a Sept. usque ad Pascha  
non dicitur nisi in Festis: a Pa-  
schate vero usque ad Pent. dici-  
tur etiam in Fer. Offic. excepta  
Feria ij. Rogat. Alio temp. nun-  
quam dicitur in Fer. Offic. Quan-  
do vero non dicitur, ejus loco  
ponitur nonum, aut tertium R.

Hymnus SS. Ambrosii, et  
Augustini.

**T**e Deum laudamus: te Dómi-  
num confitémur.

**T**e aeternum Patrem omnis terra  
veneratur.

**I**bi omnes Angeli: tibi cœli, et  
universæ potestates:

**I**bi Chérubim, et Séraphim, in-  
cessabili voce proclamant:

**S**anctus, Sanctus, Sanctus Dó-  
minus Deus Sábaoth.

**P**leni sunt cœli et terra maje-  
statis gloriæ tuæ.

**T**e gloriósus Apostolórum cho-  
rus:

**T**e Prophetarum laudabilis nü-  
merus:

**T**e Mártyrum candidátus laudat  
exérctus.

**T**e per orbem terrárum sancta  
confítetur Ecclésia.

**P**atrem imménsæ majestatis.  
Venerandum tuum verum, et  
únicum Filium.

**S**anctum quoque Paraclitum Spí-  
ritum.

**T**u Rex gloriæ, Christe.

**T**u Patris sempitérnus es Filius.

**T**u ad liberandum suscepturus  
hóminem, non horruisti Virginis  
uterum.

**T**u, devicto mortis acúleo, ape-  
ruisti credéntibus regna cœlō-  
rum.

**T**u ad déxteram Dei sedes, in  
glória Patris.

**J**udex créderis esse venturus.

**T**e ergo quæsumus, tuis fámulis  
súbveni, quos pretioso sanguine  
redemisti.

**A**ltéra fac cum sanctis tuis in  
glória numerári.

**S**alvum fac pópulum tuum, Dñe:  
et bénedic hæreditati tuæ.

**E**t rege eos, et extólle illos usque  
in aeternum.

**P**er singulos dies, benedíci-  
mus te.

**E**t laudámus nomen tuum in se-  
culum, et in seculum seculi.

**D**ignare, Dómine, die isto, sine  
peccato nos custodire.

**M**iserere nostri, Dómine, misere-  
re nostri.

**F**iat misericordia tua, Dómine,  
super nos: quemadmodum spe-  
rávimus in te.

**I**n te, Dómine, sperávi, non con-  
fundar in aeternum.

**AD LAUDES,** V.

**D**omine, in adjutórium meum in-  
ténde. R. Dómine, ad adju-  
vandum me festina. Glória Patri,  
et Filio, et Spiritui sancto. Sicut  
erat in principio, et nunc, et

**s**emper , et in sæcula sæculórum. Amen. Alleluia , vei Laus tibi , Dómine , Rex ætérne glóriæ. Pro temporis diversitate.

A Dominica post Oct. Epiph. usque ad Septuag. et ab Oct. Pent. usque ad Adv. , et tempore Paschali , Aña. Alleluia.

Psalmus 92.

**D**OMINUS regnávit , decórem in dútus est : \* indútus est Dóminus fortitudinem , et præcínxit se.

Etenim firmávit orbem terræ , \* qui non commovébitur.

Paráta sedes tua ex tunc : \* a sǽculo tu es.

Elevavérunt flúmina , Dómine : \* elevavérunt flúmina vocem suam.

Elevavérunt flúmina fluctus suos , \* a vócibus aquárum multírum.

Mirábiles elatiónes maris , \* mirabilis in altis Dóminus.

Testimónia tua credibilia facta sunt nimis : \* domum tuam detet sanctitudo , Dómine , in longitúdinem diérum.

Psalmus 99.

**J**UBILATE Deo , omnis terra : \* servite Dómino in lætitia.

Introíte in conspéctu ejus , \* in exultatióne.